[image: image2.png]

Совет Гривенского сельского поселения

Калининского района

РЕШЕНИЕ

                   от _27.04.2023_                                                         № _165____

станица Гривенская
Об определении суммы компенсационной
выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления

Гривенского сельского поселения Калининского района

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, Совет Гривенского сельского поселения Калининского района РЕШИЛ:

1. Определить сумму компенсации руководителям органов территориального общественного самоуправления, связанную с организацией общественного самоуправления, в размере 1000 рублей в месяц.

2. Признать утратившим силу Решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 14 февраля 2006 года № 33 «Об определении суммы компенсационной выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления»;

Решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 29 июня 2007 года № 90 «О внесении изменений в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 14 февраля 2006 года № 33 «Об определении суммы компенсационной выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления Гривенского сельского поселения Калининского района»;
Решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 01 ноября 2007 года № 106 «О внесении изменений в решение Совета Гривенского сельского поселения Калининского района от 14 февраля 2006 года № 33 «Об определении суммы компенсационной выплаты руководителям органов территориального общественного самоуправления Гривенского сельского поселения Калининского района».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения Калининского района https://www.adm_griv_2006@mail.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гривенского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Гудым О.Н.).
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Гривенского сельского поселения Калининского района
	Председатель Совета

Гривенского сельского поселения  Калининского района

	_____________________Л.Г. Фикс
	 __________________А.В. Вороная

[image: image1]